Ego itaque Renaudus, Remensis ecclesie licet indignus sacerdos
considerans fratres qui, in monasterio beati Nichasiil martyris
degunt, die noctuque Deo desudantes, plurimis angi necessitatibus ,
altaria subter annotata ob remissionem peccatorum meorum, eorum
usibus contuli et subpositarum testimoniis personarum perpetuo,
impersonaliter, tenenda concessi : altare® videlicet Sancti Remigii
de Celto2 et altare Sancti Helani de Buxolio3 que etiam sigilli
nostri inpressione munire curavi, pontificali igitur auctoritate
prohibemus, ne quis hec duo altaria ab ecclesia beati Nichasii
alienare presumat ; quod si quis feceret anathemati subjaceat .
Universitati preterea fidelium notum facere dignum duco, quod,

cum abbatem et fratres ecclesie Sancti Nichasii Remensis impetissem
super quibusdam que ad jus meum spectare credebam,'gistié videlicet

et procurationibus, tam in prefata ecclesia quam in ejus membris,
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predicti fratres nulli antecessorum meorum tale quid se numquamC
reddidisse dixerunﬁ': insuper et privilegium reverendi patris
nostri, Alexandri pape secundia, super hujusmodi libertate et
immunitate, necnon et scripta venerabilis predecessoris GervasiiS,
Remorum archiepiscopi, qui jamdictam ecclesiam extruxerat, sed et
litteras domini Philipp16 illustris Francorum regis, super eadem
libertate, michi attulerunt. Ego vero, inspecto tenore predictorum
scriptorum, et notata ex eorum noticia prefate ecclesie libertate,
de sapientium virorum consilio, calumpniam quam ‘adversus prenomi-
natos fratres habebam, eis omnino remisi et a pfefatis querelis
liberos et immunes esse decrevi ; et ut malignantibus 1locum
successoribus meis nullum relinquam, presenti pagine inserere
dignUm duxi.

Signum Hugonis archidiaconi, S. Frederici prepositi, S; Hugonis
thesaurarii, S. Leonis cantoris, S. Adam, 5. Ermenrici, S. Alberti,
S. Odonis, S. Henrici presbyterorum, S. Gervasii, S. Gerardi,

S. Guidonis, S.. Raineri, §S. Bosonis, S. Johannis diaconorum,

S. Albrici, S.Almarici, S. Petri, S. Gerardi, S. Guidonis,
subdiaconorum.

Actum Remis, anno incarnati Verbi millesimo .CO°. XXo. IXe.,
indictione .VI a. regnante Hludovico7 rege fFrancorum, anno regni
ejus . XIX°., archiepiscopatus domni Rainaldi anno B N

Fulecradus, cancellarius, scripsit et subscripsit.

Identifications :

1. AbBaye Saint-Nicaise de Reims, 0.S5.B., dioc. du nom, Marne, ch.l.ar.
Saint-Remi de Sault-les-Rethel, Ardennes, ar.c. Rethel.
Saint-Hélain de Bisseuil, Marne, ar. Reims, c. Ay.